Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
М УНИЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН « КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМ СКОЕ СОБРАНИЕ
КОЕЦЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШ ЕНИЕ

12 июля 2016 года № 169

О внесении изменений в решение
земского собрания Кощеевского
сельского поселения
от 30 декабря 2015 года №134

В соответствии с действующим законодательством и руководствуясь
статьей 5 Налогового кодекса Российской Ф едерации земское собрание
Кощеевского сельского поселения р е ш и л о :

1. Внести в решение земского собрания Кощеевского сельского
поселения от 30 декабря 2015 года № 134 «О внесении изменений в решение
земского собрания Кощеевского сельского поселения от 02.09.2015 г. №120
«Об установлении земельного налога» следующие изменения:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«Настоящее решение вступает в законную силу с даты официального
опубликования».

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Ясный ключ».
3. Настоящее решение вступает в законную силу с даты официального

опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию земского собрания по вопросам местного
самоуправления и нормативно-правовой деятельности.

Глава Кощеевского сельского поселения
муниципального района «Корочанск
Белгородской области Н.Н. Столбовская